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Infoblatt
• Vorlesung

Vorlesungsbeginn: Mi, 11.04.2018

Vorlesungstermine:

– Mi, 14.00 - 16.00 Uhr, Geb. E2 6, Seminarraum E.04

– Do, 14.00 - 16.00 Uhr, Geb. E2 6, Seminarraum E.04

• Übungen

Übungsbeginn: Mo, 16.04.2016

Übungstermine:

– Di, 08.00 - 10.00 Uhr, Geb. E2 6, SR 1.06,
Übungsleiter: Benjamin Bogner, bbogner@lusi.uni-sb.de
Zahra Hemati Fard, zahra.h@lusi.uni-sb.de

– Di, 10.00 - 12.00 Uhr, Geb. E2 6, SR 1.06,
Übungsleiter: Thierry Fredrich, thierry@lusi.uni-sb.de
Dr. Adam Wysocki, a.wysocki@lusi.uni-sb.de

– Di, 14.00 - 16.00 Uhr, Geb. E2 6, SR 4.18,
Übungsleiter: Yannik Weber, s9yawebe@stud.uni-saarland.de

Die Übungsaufgaben werden jede Woche mittwochs auf der Homepage der AG Rieger unter

http://www.uni-saarland.de/fak7/rieger/homepage/teaching.html

veröffentlicht. Unter diesem Link finden Sie auch ein Vorlesungsskript aus einem früheren Semester.

Die Abgabe Ihrer Lösungen hat bis 14.00 Uhr am darauffolgenden Mittwoch ausschließlich im

Briefkasten der AG Rieger im Erdgeschoss von Gebäude E2 6 in Form von Einzelabgaben oder

Abgabe in Zweiergruppen zu erfolgen. Verspätete Abgaben werden nicht berücksichtigt.

• Klausuren

Klausurtermine:

– 1. Klausur: Mi, 25.07.2018, 09.00 - 12.00 Uhr, Geb. C6 4, Gr. HS

– 2. Klausur: Do, 27.09.2018, 09.00 - 12.00 Uhr, Geb. C6.4, HS II

Klausurzulassung:
Zum Erreichen der Klausurzulassung sind 50% der Übungspunkte sowie zweimaliges Vorrechnen
an der Tafel im Rahmen der Übungsgruppen erforderlich.
Klausurzulassungen aus vorherigen Semestern werden nicht akzeptiert.

Info: http://www.uni-saarland.de/fak7/rieger/homepage/teaching.html
Dr. Zeinab Sadjadi, E2 6, Zi.4.23 Johannes Sicks, E2 6, Zi.4.24

sadjadi@lusi.uni-sb.de johannes@lusi.uni-sb.de
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